



GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ 31.353.612/0001-91

EDITAL DE PREGÃO Nº 015/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2023

MODALIDADE: PREGÃO
ELETRÔNICO

TIPO: Menor Preço, Por item

OBJETO: Aquisição de mudas de flores, árvores, gramas, vasos, pedras para jardim, substrato, embalagens para mudas, para serem utilizadas pelo Departamento de Urbanismo e demais secretarias do Município de Santo Antônio do Sudoeste.

ANEXO II PROPOSTA COMERCIAL

A empresa **GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA**, estabelecida à Estrada Principal, Linha Tarumã, Zona Rural – CEP 85.710-000, no município de Santo Antônio do Sudoeste, estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob nº **31.353.612/0001-91**, neste ato representada por **MARCELO ZAMINHAN**, representante legal, RG sob nº 8.696.431-7, CPF sob nº 075.092.239-70, residente e domiciliado à Rua José Corbari, nº 44, bairro Princesa Izabel, Santo Antonio do Sudoeste-PR, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 015/2023 em epigrafe que tem por objeto a aquisição de mudas de flores, árvores, gramas, vasos, pedras para jardim, substrato, embalagens para mudas, para serem utilizadas pelo Departamento de Urbanismo e demais secretarias do Município de Santo Antônio do Sudoeste. conforme segue:

Lote: 1 – Lote 001						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SACOS PARA MUDAS TAM. 25X35X12CM	ORLEPLAST	UN	3.000	R\$0,53	R\$1.590,00
TOTAL						R\$1.590,00
Lote: 2 – Lote 002						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SACOS PARA MUDAS TAM. 18X30X10CM	ORLEPLAST	UN	400	R\$0,29	R\$116,00
TOTAL						R\$116,00
Lote: 3 – Lote 003						

Estrada Principal – Linha Tarumã, Zona Rural – Santo Antônio do Sudoeste – PR
Tel.: (46) 9 9106-9122



GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ 31.353.612/0001-91

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SACOS PARA MUDAS TAM 10X20CM	ORLEPLAST	UN	600	R\$1,05	R\$630,00
TOTAL						R\$630,00
Lote: 4 – Lote 004						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	VASO PLÁSTICO PARA MUDAS, 25LT	ORLEPLAST	UN	1.000	R\$4,57	R\$4.570,00
TOTAL						R\$ 4.570,00
Lote: 5 – Lote 005						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SACO SUBSTRATO PARA MUDAS E PLANTIO, 20 KG	TECNOMAX	SACAS	800	R\$13,90	R\$11.120,00
TOTAL						R\$ 11.120,00
Lote: 6 – Lote 006						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FLORES DE FORRAÇÃO MUDAS DA ÉPOCA: TIPO AMOR PERFEITO, PÉTUNIA, BOCA DE LEÃO, TAJETÃO, MINI BEGONIA, SALVIA, VINCA (MARIA SEM VERGONHA) BANDEJA COM MÍNIMO 15 MUDAS	GSZ	BAN	3.000	R\$12,49	R\$37.470,00
TOTAL						R\$ 37.470,00
Lote: 10 – Lote 010						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MUDAS DE BUXOS MÍNIMO DE 0,25CM DE DIÂMETRO	BUXOS	UN	80	R\$17,00	R\$1.360,00
TOTAL						R\$1.360,00

Estrada Principal – Linha Tarumã, Zona Rural – Santo Antônio do Sudoeste – PR
Tel.: (46) 9 9106-9122



GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ 31.353.612/0001-91

Lote: 11 – Lote 011						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MUDAS DE BUXOS MÍNIMO DE 0,30CM DE DIÂMETRO	BUXOS	UN	1.000	R\$16,99	R\$16.990,00
TOTAL						R\$ 16.990,00
Lote: 12 – Lote 012						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MUDAS DE BUXOS MÍNIMO DE 0,40CM DE DIÂMETRO	BUXOS	UN	2.000	R\$15,00	R\$30.000,00
TOTAL						R\$ 30.000,00
Lote: 15 – Lote 015						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MUDAS DE IXORIA, ALTURA MÍNIMA 0.25CM, BANDEJA COM 15 MUDAS	IXORIA	UN	100	R\$25,00	R\$2.500,00
TOTAL						R\$2.500,00

Lote: 21 – Lote 021						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PEDRA BRANCA DECORATIVA PARA JARDIM, SACO COM 20KG TAMANHOS DIVERSOS	PEDRA VILLE	SACAS	200	R\$30,00	R\$6.000,00
TOTAL						R\$ 6.000,00
Lote: 22 – Lote 022						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PEDRA ARENITO VERMELHO, SACO COM 20 KG TAMANHOS DIVERSOS	PEDRA VILLE	SACAS	100	R\$28,00	R\$2.800,00
TOTAL						R\$2.800,00
Lote: 23 – Lote 023						

Estrada Principal – Linha Tarumã, Zona Rural – Santo Antônio do Sudoeste – PR
Tel.: (46) 9 9106-9122



GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ 31.353.612/0001-91

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PEDRA SEIXO AMARELO RAJADO, SACO COM 25KG	PEDRA VILLE	SACAS	50	R\$18,00	R\$900,00
TOTAL						R\$900,00
Lote: 24 – Lote 024						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PEDRA DE RIO MARRON, SACO COM 25KG	PEDRA VILLE	SACAS	50	R\$23,00	R\$1.150,00
TOTAL						R\$1.150,00

Lote: 25 – Lote 025						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	VASOS DE CIMENTO TAMANHO 0,40x0,40CM MODELOS VARIADOS	VASO ART	UN	100	R\$38,28	R\$3.828,00
TOTAL						R\$3.828,00
Lote: 26 – Lote 026						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	VASOS DE CIMENTO TAMANHO 0,60x0,60CM MODELOS VARIADOS	VASO ART	UN	100	R\$70,31	R\$7.031,00
TOTAL						R\$7.031,00
Lote: 27 – Lote 027						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	VASOS DE POLIETILENO OVAL TAMANHO 0,65x0,40CM	VASO ART	UN	200	R\$80,00	R\$16.000,00
TOTAL						R\$16.000,00
Lote: 28 – Lote 028						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Estrada Principal – Linha Tarumã, Zona Rural – Santo Antônio do Sudoeste – PR
Tel.: (46) 9 9106-9122



GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ 31.353.612/0001-91

1	VASOS DE POLIETILENO OVAL TAMANHO 0,50x0,50CM	VASO ART	UN	200	R\$149,00	R\$29.800,00
---	---	----------	----	-----	-----------	--------------

TOTAL R\$29.800,00

Lote: 29 – Lote 029

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	VASOS DE POLIETILENO TRAPÉZIO TAMANHO 0,50x0,50CM	VASO ART	UN	200	R\$80,00	R\$16.000,00

TOTAL R\$16.000,00

Lote: 30 – Lote 030

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	VASOS DE FIBRA DE VIDRO TAMANHO 0,60x0,44CM	VASO ART	UN	200	R\$140,00	R\$28.000,00

TOTAL R\$28.000,00

Lote: 31 – Lote 031

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	VASOS DE FIBRA DE VIDRO TAMANHO 0,90x0,44CM	VASO ART	UN	200	R\$145,00	R\$29.000,00

TOTAL R\$29.000,00

Lote: 32 – Lote 032

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GRAMA ESMERALDA (em leiva)	GRAMA	M2	6.000	R\$8,90	R\$53.400,00

TOTAL R\$53.400,00

Lote: 33 – Lote 033

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GRAMA SEMPRE VERDE (EM LEIVAS)	GRAMA	M2	5.000	R\$9,90	R\$49.500,00

TOTAL R\$49.500,00

Estrada Principal – Linha Tarumã, Zona Rural – Santo Antônio do Sudoeste – PR
Tel.: (46) 9 9106-9122



GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ 31.353.612/0001-91

Valor total R\$ 349.755,00

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Santo Antônio do Sudoeste – PR, 15 de Março de 2023.

MARCELO ZAMINHAN
Procurador/Representante
CPF 075.092.239-70

Estrada Principal – Linha Tarumã, Zona Rural – Santo Antônio do Sudoeste – PR
Tel.: (46) 9 9106-9122